

Stengaard Invest ApS
I. Verlingsvej 9, 7080 Børkop

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 00 32 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Sebastian Maarbjerg Stengaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stengard Invest ApS

I. Verlingsvej 9

7080 Børkop

CVR-nr.: 40 00 32 31

Stiftet: 7. november 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion

Sebastian Maarbjerg Stengard, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.825 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.963 kr. mod 397.794 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.825	-5.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	578.863	508.030
Øvrige finansielle omkostninger	-61.075	-104.736
Resultat før skat	512.963	397.794
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	512.963	397.794
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	294.963	297.794
Disponeret i alt	512.963	397.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.495.901	2.495.901
Andre tilgodehavender	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.535.901</u>	<u>2.495.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.535.901</u>	<u>2.495.901</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.159</u>
Aktiver i alt	<u>2.535.901</u>	<u>2.503.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	532.481	237.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>692.481</u>	<u>287.518</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.000.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.000.542
Gæld til pengeinstitutter	1.622.120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	216.300	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.843.420	215.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.420</u>	<u>2.215.542</u>
Passiver i alt	<u>2.535.901</u>	<u>2.503.060</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.